1313, sub 2 è occupato da terzi con 

contratto di locazione di natura precaria. 

Oneri condominiali: non sussistono oneri condominiali atteso che 

l’immobile ad uso abitativo (foglio 68, part. 1313, sub 2)    è costruzione 

singola. 

Prezzo base: Euro 125.836,31 

(centoventicinquemilaottocentotrentasei/31) 

Offerta minima: Euro 94.377,23 

(novantaquattromilatrecentosettantasette/23), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: Euro 12.583,63 

(Euro dodicimilacinquecentoottantatre/63).  

L’importo in ogni caso deve essere pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

dell'aggiudicatario.  

In ogni caso ci si riporta integralmente alla Perizia di stima. 

Disponibilità del bene: occupato dal debitore. 

Oneri condominiali: non sussistono oneri condominiali atteso che 

l’immobile è costruzione singola. 

Prezzo base: € 69.131,25 (sessantanovemilacentotrentuno/25)  

Offerta minima: € 51.848,44 

(cinquantunomilaottocentoquarantotto/44), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: € 6.913,12 (seimilanovecentotredici/12). L’importo in ogni 

caso deve essere pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (Euro milletrecento/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Lotto 12. Ore 11,30  

• Piena proprietà per l’intero delle unità immobiliare site in Comiso Via Iblea 

n. 24/26 che si sviluppano su tre livelli.

[...]

dell'aggiudicatario.  

In ogni caso ci si riporta integralmente alla Perizia di stima 

Disponibilità del bene: occupato dei debitori. 

Oneri condominiali: non sussistono oneri condominiali atteso che 

l’immobile è costruzione singola. 

Prezzo base: Euro 43.706,81 (quarantatremilasettecentosei/81). 

Offerta minima: Euro 32.780,11 (trentaduemilasettecentoottanta/11), 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: Euro 4.370,68 (Euro quattromilatrecentosettanta/68). 

L’importo in ogni caso deve essere pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 1.000,00 (Euro mille/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

In ogni caso ci si riporta integralmente alla Perizia di stima. 

Disponibilità del bene: occupato da terzi in virtù di contratto di 

locazione di natura precaria. 

Oneri condominiali: non esiste regolamento di condominio quindi non 

sono quantificabili gli oneri condominiali. 

Prezzo base: Euro 34.697,25 

(trentaquattromilaseicentonovantasette/25). 

Offerta minima:  Euro 26.022,94 (ventiseimilaeventidue/94) pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: Euro 3.469,72 (Euro tremilaquattrocentosessantanove/72). 

L’importo in ogni caso deve essere pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.